
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67079301439

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งบรกิาร IBM Aspera ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0107546000156

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เอ็ม เอฟ อ ีซ ีจํากดั (มหาชน)

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   33/2567

วนัที�ทําสญัญา   02/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   940,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670803000046

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 กันยายน 2567
ฉัตรสุดา ซอรักษ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67069500981

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งบรกิารจัดเกบ็ log file และบรหิารจัดการดา้นการรักษาความมั�นคง
ปลอดภยัสารสนเทศ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105538073148

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท ซนีธิคอมพ ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   35/2567

วนัที�ทําสญัญา   11/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   9,500,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670924000392

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 13 กันยายน 2567
มนูศักดิ์ ยีอุมา - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67089340802

ชื�อโครงการ 
  

จา้งใบรับรองอเิล็กทรอนกิสป์ระเภทเจา้หนา้ที�นติบิคุคล (Enterprise User Certificate) โดย
วธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105561069151

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท วนั ออเทน จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ. 12/507/2567

วนัที�ทําสญัญา   17/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   134,820.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670915003729

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 27 กันยายน 2567
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67089267556

ชื�อโครงการ 
  

จา้งบํารงุรักษา Token Management System โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105546131879

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท แทนเจอรนี จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ. 12/520/2567

วนัที�ทําสญัญา   20/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   214,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670915006150

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 23 กันยายน 2567
ณรงคชัย วานิช - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67099065803

ชื�อโครงการ 
  

ซื�ออปุกรณท์ดแทนคอมพวิเตอร ์โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105536000402

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เอ็นทที ี(ประเทศไทย) จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ. 12/533/2567

วนัที�ทําสญัญา   26/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   471,228.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670915007101

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 10 ตุลาคม 2567
ฉัตรสุดา ซอรักษ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67099173333

ชื�อโครงการ 
  

จา้งจัดทําของที�ระลกึในโอกาสตา่งๆ     โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105560140669

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท ซทีที ีโปรดกัท ์จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ.12/534/2567

วนัที�ทําสญัญา   26/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   182,970.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670915006598

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 27 กันยายน 2567
มนูศักดิ์ ยีอุมา - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

